ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 февраля 2003 г. N 138

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛАСТИ ОТ 13 ИЮНЯ 2002 Г. N 401

"ОБ ОБРАЗОВАНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО БОТАНИЧЕСКОГО
ЗАКАЗНИКА ОБЛАСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "СМИРНОВСКИЙ"

В целях исправления технической ошибки, допущенной при ведении государственного

земельного кадастра, постановляю:
В пункте 1 Постановления Главы Администрации области от 13 июня 2002 г. N 401 "Об

образовании государственного ботанического заказника областного значения "Смирновский" слова
"под номером 28:00:000000:0002" заменить словами "под номером 28:18:000000:0006".

Глава Администрации
Амурской области

Л.В.КОРОТКОВ